
 
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 “BERICA” 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

COD. REGIONE 050 – COD. U.L.SS. 508 – COD.FISC. E P.IVA 02441500242 – Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
www.aulss8.veneto.it 

 

 

Responsabile del Procedimento: dott. Giorgio Miotto 

Referente procedura: dott.ssa Elisa Borin 

Tel. 0444-75.5674  Fax 0444-75. 3407   

e mail: elisa.borin@aulss8.veneto.it 

 

Prot. n. 0107077 del 19/10/2021 

 

Dipartimento:   Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede:  Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore:    Dr. Giorgio Miotto                       

 

 

Oggetto: Procedura negoziata per la fornitura di 

“Sistemi di medicazione a pressione negativa, fisso e 

portatile, per il trattamento delle ferite acute e 

croniche con apparecchiature in comodato d’uso - 

ID SINTEL 140937696”: comunicazione nomina 

Commissione Giudicatrice. 

 

Egregio Dr. Colucci Massimiliano 

Direzione Medica 

Vicenza 

 

Egregio Dr. Rossi Gian Maria 

U.O.C. Chirurgia Generale 1 

Vicenza 

 

Egregio Dott. Pacchin Matteo 

U.O. Cure Primarie 

Vicenza 

 

Con la presente, con riferimento alla procedura negoziata per la fornitura di “Sistemi di medicazione a 

pressione negativa, fisso e portatile, per il trattamento delle ferite acute e croniche con apparecchiature in 

comodato d’uso - ID SINTEL 140937696”, si nomina, ai sensi dell’art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016, la 
Commissione Giudicatrice nella seguente composizione: 

 

Presidente: Dr. Colucci Massimiliano – Dirigente Medico c/o Direzione Medica Vicenza; 

 

Componenti: Dr. Rossi Gian Maria - Dirigente Medico c/o U.O.C. Chirurgia Generale 1 Vicenza; 

 

  Dott. Pacchin Matteo – Infermiere Professionale c/o U.O. Cure Primarie Vicenza. 

 

La suddetta Commissione ha il compito di effettuare la valutazione tecnico-qualitativa delle offerte 

ricevute e di rassegnare il relativo verbale di valutazione entro il giorno 10/12/2021. 

 

Si procede a detta nomina dopo aver acquisito agli atti, ai sensi dell’art. 77, comma 9, del D. Lgs. n. 

50/2016, le dichiarazioni sottoscritte dai soggetti designati, attestanti l’inesistenza delle cause di 

incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 commi 4, 5, e 6 del D. Lgs. 50/2016. 

 

Distinti saluti 

 

Firmato 

Il Direttore Generale 

dell’Azienda U.L.S.S. 8 Berica  
 Dr. Maria Giuseppina Bonavina 

 


